[image: Карымкары-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	ноября
	20
	18 г.

	№
	187-п

п. Карымкары

Об отмене постановления администрации сельского поселения Карымкары
от 31.07.2012 года № 95-п «Об утверждении положения об организации
и осуществлении первичного воинского учета граждан в администрации
муниципального образования сельское поселение Карымкары и должностной
инструкции инспектора военно-учетного стола»

                    На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 05.09.2018 года № 01.03-М-570 и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством РФ:

1. Отменить  постановление администрации сельского поселения Карымкары
      от 31.07.2012 года № 95-п «Об утверждении положения об организации
            и осуществлении первичного воинского учета граждан в администрации
            муниципального образования сельское поселение Карымкары и должностной
            инструкции инспектора военно-учетного стола».
1. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети "Интернет".
1. Постановление вступает в силу после обнародования.

      Глава
      сельского поселения Карымкары                                               Ф.Н. Семёнов

Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                        Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел. 23118
image1.jpeg